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NUMERO TELEFONICO (PBX

No. NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO/SECCION p CORREO ELECTRONICO
JEXTENSION
Teléfono Directo 2234-6527 / PBX
1 |Lili | | Ventura Rami i i ivent ineduc.gob.gt
iliana Isabel Ventura Ramirez Direccién General 24119595 Ext. 4126 iventura@mineduc.gob.g
2 |lIsis Irazema Canel Palma de Donis Subdireccién Técnica PBX 24119595 Ext. 4127 icanel@mineduc.gob.gt
2.1 [José Alfredo Chinchilla y Chinchilla Subdireccidon Técnica PBX 24119595 Ext. 4124 jachinchilla@mineduc.gob.gt

Subdireccién de

2.2 |Luisa Regina Sosa Padilla N . PBX 24119595 Ext. 4126 Irsosa@mineduc.gob.gt
Acompafiamiento Nutricional
Subdireccién Administrativa

3 |Edwin Rolando Rodriguez Garcia Financiera PBX 24119595 Ext. 4126 errodriguez@mineduc.gob.gt
i i

Subdireccién Administrativa .

3.1 |Carlos Humberto Us Zapeta . ] PBX 24119595 Ext. 4125 chus@mineduc.gob.gt

Financiera
4 |Graciela Margarita Diaz Gamez Subdireccion General PBX 24119595 Ext. 4125 ggamez@mineduc.gob.gt




